DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MULHERES NEGRAS DA
COMUNIDADE QUILOMBOLA DE ITAMATATIUA E A ABORDAGEM CTS NO ENSINO
DE FÍSICA: ENTRE O PROTAGONISMO CULTURAL E O NÃO PROTOGANISMO
ESCOLAR de autoria de DANIELA LOUZEIRO NUNES SOUSA, JACKSON RONIE SÁ DA
SILVA, THIRZA PAVAN SORPRESO, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao
ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30718

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30718